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Kostenberechnung

gem. der Dienstanweisung fir die
Planung u. Ausfiihrung von Hochbauvorhaben

Stadt Ulm
VGV/Baubetriebshof

Bauvorhaben: Erweiterung um einen 3. BA Baubetriebshof Kaltwasserle in Neu-Ulm,

Am Kaltwasserle 21, 89231 Neu-Ulm

Investitions-Projekt-Nr.: 7.1150003

Index: 108 % ab 02/2018

Kostengruppen Teilbetrag €

100 Grundstiick

Gesamtbetrag €

130 Freimachen |

Summe 100 Grundstlck (soweit auf Baumittel zu veranschlagen) |

200 Herrichten und ErschlieBen

210 Herrichten |

220 offentliche ErschlieBung |

230 nichtéffentliche ErschlieBung |

240 Ausgleichsabgabe |

Summe 200 Herrichten und ErschlieBung
300 Bauwerk - Baukonstruktion
400 Bauwerk - Technische Anlagen
500 AuBenanlagen
600 Ausstattung

700 Baunebenkosten

770 Aktivierte Eigenleistungen

Gesamtbaukosten
Ausstattung/Mobiliar

Gesamtinvestitionskosten (ohne AEL)

o
0
125.000|
0]
0]
0]
[ 125.000]
| 595.000|
| 50.000|
[ 150.000]
I o
| 70.000]
|
| 990.000|
I 0]
| 990.000]

Datum Abteilungsleiter

20.10.2020
Ellenrieder

Hauptabteilungsleiter

Jung







